輔英科技大學

2019第二屆保健營養系暨高屏地區高中職教師烘焙研習營

主旨：檢送本校保健營養系舉辦「2019第二屆保健營養系暨高屏地區高中職教師

      烘焙研習營」報名相關資料如附件,敬請惠予出席人員公假並鼓勵貴校教師

      踴躍報名參加。

說明：一、報名時間:即日起至 108年 6月 5日(週三)下午 5點止。

      二、對象: 高屏地區高中職教師、保健營養系教師。

      三、研習時間：中華民國 108 年 6 月 12 日（星期三）

                    第一場 上午 8：30~12：00

                    第二場 下午 1：00~5：00。

   四、地點：輔英科技大學保健營養系特殊餐飲暨烘焙實驗室(G206)。

   五、研習人數: 30名。

      六、費用: 免費。

      七、報名網址：http://ednh.fy.edu.tw/bin/home.php?Lang=zh-tw。

      八、活動連絡人：保營系翁玉娥老師，電話：07-7811151轉 5465或

          保健營養系辦公室，連絡電話 07-7811151轉 6230。